
ORDEN FECHA DNI Nro.

1 12.09.2016 55.800.083

2 15.09.2016 55.800.163

3 28.11.2016 55.549.519

4 23.08.2016 55.806.238

5 20.01.2016 55.331.334

6 29.09.2016 55.806.276

7 19.01.2016 55.279.798

9 04.07.2016 55.581.589

10 03.04.2016 55.503.636

11 11.02.2017 56.104.344.

12 13.08.2017 56.396.116

13 04.09.2017 56.396.177

14 23.03.2017 56.251.505

15 07.04.2017 56.104.477

16 21.08.2017 56.523.061

17 08.02.2017 56.069.084

18 11.09.2017 56.396.200

19 12.04.2017 56.104.498

22 21.12.2016 56.036.404

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

OBSERVACIONES:

NAVARRO BENJAMIN

ROMERO MILO

RONDAN MIRKO DAVID

ORELLANA JEREMIAS JAZIEL

JUNCO VICENTE 

DANDREA AARON JESUS

BARREIRO ALEXANDER SHAIR

VERDUM EMANUEL DAVID

BELAZA FARIAS CIRO BENJAMIN

MALDONADO VILLANUEVA JUAN M.

BARRIOS AITA JUSTO FAUSTINO

MATCOVICH STEFANO

ROMERO MAXIMO MARTIN

PEREYRA CAPUTA OLIVER

MALMOREA LEON NEHEMIAS

GENES PERALTA AARON GAEL

PANARISI SANTIAGO TOMAS

PERALTA MORENO EMILIANO

POLOLA BENICIO PIETRO

   

CLUB VISITANTE CANCHA

Primer tiempo: desde _______ hasta _______ . Segundo tiempo: desde _______ hasta _______ .

FIRMAAPELLIDO Y NOMBRES

Nombre y apellido del arbitro: ___________________________________ Firma: _____________

Liga de Futbol de Pergamino

PLANILLA DE JUGADORES Y RESULTADOS

INFANTO JUVENIL 2025

PERSONAL AUTORIZADO FIRMA CAPITAN Y Nº DE CASACA TOTAL GOLES

CATEGORIA: 2016CLUB: DOUGLAS 1

DIA-MES-AÑO FECHA Nº CLUB LOCAL


